РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ
Г. МОСКВЫ»

113648, г. Москва, Северное Чертаново,  корпус. 806. Тел./факс:  8 (495) 319-3864

«11» марта 2019г.         г. Москва

ПРИКАЗ №4

«О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по

фехтованию»

 В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 28.02.2017 №134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях

(зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017г. №46917) и

Положением о проведении аттестации спортивных судей по фехтованию для

подтверждения квалификационных категорий спортивных судей,

утвержденным Региональной спортивной общественной организацией

«Федерация фехтования города Москвы» приказываю:

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи по

фехтованию «спортивный судья первой категории» с 11 марта 2019 года

по 11 марта 2021 года:

НОВАЛИНЬСКА Кристина

ГУЩИН Павел Антонович

СОЛОВЬЕВА Алёна Александровна

НИКИШИНА Виктория Александровна

СОКОЛОВА Диана Алексеевна

ЕСАКОВА Мария Михайловна

ВОЛКОВ Даниил Сергеевич

БАТРАКОВА Анастасия Маратовна

КАРТУКОВА Ирина Андреевна

МАМРЕНКО Алексей Сергеевич

2. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи по

фехтованию «спортивный судья второй категории» с 11 марта 2019 года

по 11 марта 2021 года:

БАУТИНА Наталья Михайловна